

# Årsredovisning

för

## Jens Hofvander El & Bygg AB

559205-9470

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Hofvander, Styrelseledamot

2024-02-15

Styrelsen för Jens Hofvander El & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget berdriver verksamhet inom elinstallationer.  
Företaget har sitt säte i Malmö, Skåne.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 502	1 909	2 085	1 745
Resultat efter finansiella poster	88	121	274	152
Soliditet (%)	58,7	45,6	61,6	32,9

Bolagets omsättning har ökat genom ökade volymer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	180 032	94 492	<b>324 524</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Formlös värdeöverföring		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		94 492	-94 492	<b>0</b>
Årets resultat			67 621	<b>67 621</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>174 524</b>	<b>67 621</b>	<b>292 145</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 525
årets vinst	67 621
	<b>242 146</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	242 146
	<b>242 146</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 502 269	1 908 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 502 269</b>	<b>1 908 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 393 051	-827 188
Övriga externa kostnader		-168 838	-142 562
Personalkostnader	2	-837 497	-802 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 904	-14 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 414 290</b>	<b>-1 787 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 979</b>	<b>121 404</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 986</b>	<b>121 424</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>87 986</b>	<b>121 424</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 365	-26 932
<b>Årets resultat</b>		<b>67 621</b>	<b>94 492</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 712

59 616

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**44 712**

**59 616**

**Summa anläggningstillgångar**

**44 712**

**59 616**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

140 135

**Summa varulager**

**0**

**140 135**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

105 599

52 241

Övriga fordringar

42 387

15 349

**Summa kortfristiga fordringar**

**147 986**

**67 590**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

472 758

659 319

**Summa kassa och bank**

**472 758**

**659 319**

**Summa omsättningstillgångar**

**620 744**

**867 044**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**665 456**

**926 660**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		174 525	180 033
Årets resultat		67 621	94 492
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>242 146</b>	<b>274 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>292 146</b>	<b>324 525</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		124 000	124 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>124 000</b>	<b>124 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		73 659	201 866
Skatteskulder		0	47 448
Övriga skulder		159 451	212 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 200	16 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>249 310</b>	<b>478 135</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>665 456</b>	<b>926 660</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 520	0
Inköp		74 520
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 520</b>	<b>74 520</b>
Ingående avskrivningar	-14 904	
Årets avskrivningar	-14 904	-14 904
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 808</b>	<b>-14 904</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 712</b>	<b>59 616</b>

Malmö 2024-01-31

*Jens Hofvander*  
Jens Hofvander